
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 30.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                  Nr.274 

 

Par kapu teritoriju atkritumu konteineru iegādi 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), saņemot informāciju no pagastu un 

pilsētu pārvaldēm, kapu apsaimniekotāja SIA “Talsu namsaimnieks”, ir apzinājusi, ka 

nepieciešams papildināt kapu teritoriju atkritumu konteineru skaitu. Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa sagatavoja tehnisko dokumentāciju par 11 jaunu konteineru iegādi, 

Iepirkumu nodaļa izsludināja iepirkumu. Iepirkuma “Kapu teritorijas atkritumu konteineru 

izgatavošana, piegāde un izkraušana Talsu novada pašvaldības teritorijas kapsētās”, ID Nr.TNP 

2021/100 pieteikšanās termiņš ir noslēdzies, pieņemts lēmums par 11 kapu teritoriju atkritumu 

konteineru izgatavošanu, piegādi un novietošanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta, Ģibuļu 

pagasta, Vandzenes pagasta un Talsu pilsētas kapsētās. 14.10.2021. pieņemts lēmums, ka 

līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “INESTA Consulting and Trading”, pretendents atbilst 

izvirzītajām iepirkuma prasībām, piedāvājuma cena 23375,00 EUR bez PVN.  

Talsu novada dome 29.12.2020. pieņēma lēmumu Nr.591 “Talsu novada pašvaldības 

budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikums”. Nolikuma 12.punkts, 

12.2.apakšpunkts nosaka, ka Vides aizsardzības fonda līdzekļus var izmantot Talsu novada 

kopējiem vides aizsardzības pasākumiem un projektu finansēšanai, t.sk. atkritumu 

apsaimniekošanai.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmo punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 20.10.2021. sēdes lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai 11 kapu teritoriju atkritumu konteineru 

iegādei 28 283,75 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit trīs euro un 75 

centi) apmērā no Vides aizsardzības fonda līdzekļiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 

 

 

 



 

 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

3) Ģibuļu pagasta pārvaldei; 

4) Vandzenes pagasta pārvaldei; 

5) SIA “Talsu namsaimnieks”. 

 

 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

